
Zarządzenie nr 153/XV R/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 12 sierpnia 2020 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie opłat za przeprowadzenie przewodu doktorskiego 

oraz postępowania habilitacyjnego 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 85 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 29/XV R/2020 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

29 stycznia 2020 r. w sprawie opłat za przeprowadzenie przewodu doktorskiego oraz 

postępowania habilitacyjnego, wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie opłat za przeprowadzenie postępowania w sprawie nadania stopnia doktora 

oraz postępowania habilitacyjnego”, 

2) użyte w zarządzeniu w różnej liczbie i różnym przypadku wyrazy „przewód doktorski” 

zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i odpowiednim przypadku wyrazami 

„postępowanie w sprawie nadania stopnia doktora”, 

3) w § 2 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. W przypadku ponoszenia kosztów postępowania w sprawie nadania stopnia 

doktora lub postępowania habilitacyjnego przez Uczelnię oraz zwolnienia z 

kosztów postępowania, zasady pobierania opłat określa umowa, zgodnie z 

załącznikiem 2.1 do niniejszego zarządzenia.” 

4) w załączniku nr 7 do zarządzenia wyraz „dotacja” zastępuje się wyrazem „subwencja”, 

5) załącznik nr 1a do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, 

6) załącznik nr 3 do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia, 

7) załącznik nr 10A otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

8) załącznik nr 10B otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia, 

9) po załączniku nr 2 dodaje się załącznik nr 2.1 w brzmieniu jak załącznik nr 5 do 

niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

p.o. Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

 

Otrzymują:  
według rozdzielnika 

JT 


